

[REDACTED]

Od: [REDACTED]
Odesláno: středa 26. května 2021 14:58
Komu: [REDACTED]
Předmět: FW: Stavební opravy - Kaplička Sv.Kříže.pdf
Přílohy: Stavební opravy - Kaplička Sv.Kříže.pdf

Posílám CN na opravu kapličky – taky bude třeba vyrobit smlouvu.Ma

Mgr. Marie Matějová

statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
starostka
Světlovská 2/82
724 00 Ostrava-Proskovice

[REDACTED]

W www.ostrava-proskovice.cz

From: [REDACTED]
Sent: Tuesday, May 25, 2021 9:32 PM
To: [REDACTED]
Subject: Stavební opravy - Kaplička Sv.Kříže.pdf

Dobrý den,

zasílám vám aktualizovanou CN na kapličku.

S pozdravem M.Kunz

Položkový rozpočet

**Zakázka: Stavební opravy
O.- Proskovice**

Zhotovitel: **Ing.Martin Kunz**
Staroveská 59/94
724 00 O.- Proskovice

IČO:
DIČ:

Objednatel: **ÚMOb Proskovice**
Světlovská 2/82
724 00 O.- Proskovice

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	47 414,25
PSV	5 087,60
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	52 501,85 CZK
Základní DPH	21 %	11 025,39 CZK

Zaokrouhlení: -0,24 CZK

Cena celkem: 63 527,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

25.05.2021

Datum

Popis: Dne 20.11.2014 bylo provedeno posouzení stávajícího stavu a byly odebrány vzorky stávajících omítek za účelem stanovení návrhu opatření.

STÁVAJÍCÍ STAV :

- venkovní omítky pravděpodobně vlivem vztlínající zemní vlhkosti zvětralé, zavlhlé, odpadávající do výše cca 0,8 m nad terén
- prasklina v obvodovém zdivu nad vstupními dveřmi z vnějšího pohledu
- krycí deska štítové hrany a laťování střechy je vyhnílé z důvodu vadného ukončení střešní krytiny ve štítové hraně a zatékání do těchto míst
- vnitřní omítky zvětralé , odpadávající do výše cca 1 m
- podlaha betonová s prasklinou

NÁVRH OPATŘENÍ :

- odkopání terénu po obvodu kapličky k základové spáře, uložení drenážních trub DN 100 mm obsyp drceným kamenivem frakce 16-32 mm za účelem snížení vztlínající vlhkosti
- otlučení stávajících vnitřních a vnějších omítek na cihlu do výše cca 1m
- oprava omítek sanační omítkovou hmotou, vnitřní malba, vnější fasádní nátěr
- oprava praskliny v podlaze pryskyřičnou hmotou
- oprava praskliny obvodového zdiva nad vstupními dveřmi sestehováním
- demontáž a zpětná montáž střešní krytiny a hřebenáčů, výměna laťování a štítových desek

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	2 765,00	0,00000
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	5 230,00	4,36510
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	8 730,00	0,26400
62	Upravy povrchů vnější	HSV	19 024,00	0,67056
97	Prorážení otvorů	HSV	9 988,60	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 676,65	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	1 460,60	0,01542
765	Krytiny tvrdé	PSV	2 370,00	0,00000
784	Malby	PSV	1 257,00	0,00405
Celkem:			52 501,85	5,31913

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					2 765,00
1	139601101R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	2,50000	841,00	2 102,50
2	167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	2,50000	265,00	662,50
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání					5 230,00
3	212810010RAC Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm	m	10,00000	523,00	5 230,00
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní					8 730,00
4	612430031RAA Omítka sanační tl. 25 mm, 2vrstvá - zasol. vysoké, omítka Bayosan	m2	10,00000	873,00	8 730,00
Díl: 62 Upravy povrchů vnější					19 024,00
5	622434115RT1 Omítkový odvlhč.systém Cemix SUPERSAN, vnější, vrstvy: Cemix 084, Cemix 084, Cemix 084j	m2	16,00000	932,00	14 912,00
6	622471317RU4 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota nátěrová Baumit SilikonColor	m2	16,00000	257,00	4 112,00
Díl: 97 Prorážení otvorů					9 988,60
7	978200010RA0 Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 %	m2	10,00000	142,00	1 420,00
8	978300010RA0 Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 %	m2	16,00000	137,00	2 192,00
9	978023411R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného	m2	26,00000	74,10	1 926,60
10	1 oprava preskliny v podlaze	soubor	1,00000	350,00	350,00
11	2 oprava praskliny zdiva nad vstupem sestehováním	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
12	979990101R00 Poplatek za skládku sutí vč.odvozu	soubor	1,00000	2 300,00	2 300,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					1 676,65
13	998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	4,77000	351,50	1 676,65
Díl: 762 Konstrukce tesařské					1 460,60
14	762340032RAA Laťování střech rozteč 36 cm, latě 3 x 5 cm, včetně dodávky řeziva	m2	6,00000	127,50	765,00
15	762342811R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	6,00000	28,90	173,40
16	3 Montáž štítových desek	soubor	1,00000	500,00	500,00
17	998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,01542	1 440,00	22,20
Díl: 765 Krytiny tvrdé					2 370,00
18	765312863R00 Demontáž krytiny dvoudrážk,zvětr.malta,pro použití	m2	6,00000	88,80	532,80
19	765318863R00 Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, použití	m	2,00000	35,10	70,20
20	765319211R00 Mont.krytiny drážk.střech jedn.na sucho do 12ks/m2	m2	6,00000	213,00	1 278,00
21	765319412R00 Montáž hřebene z hřebenáčů do malty	m	2,00000	244,50	489,00
Díl: 784 Malby					1 257,00
22	784195112R00 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	15,00000	54,20	813,00
23	784191301R00 Penetrace podkladu protiplísňová Primalex 1x	m2	15,00000	29,60	444,00